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LISA 7

EELARVE KOHALIKU OMAVALITSUSE UKSUSE

FINANTSJUHTIMISE SEADUSE JARGI

P&hitegevuse tulud (+)

Maksutulud

Tulud kaupade ja teenuste mulgist
Saadavad toetused tegevuskuludeks
Muud tegevustulud

P&hitegevuse kulud (-)

Antavad toetused tegevuskuludeks
Muud tegevuskulud
Reservid

POHITEGEVUSE TULEM
Investeerimistegevus

P&hivara mulk (+)

Pdhivara soetus (-)

Saadav sihtfinantseerimine (+)
Antav sihtfinantseerimine (-)

Laenude andmine (-)
Laenude tagasimaksed (+)
Finantstulud (+)
Finantskulud (-)

EELARVE TULEM
Finantseerimistegevus

Kohustuste vdtmine (+)
Kohustuste tasumine (-)

Likviidsete varade muutus
Nduete ja kohustuste saldode muutus

(allkirjastatud digitaalselt)
Toomas Kruusimagi
Esimees

€

1 086 198 861
795 942 000
112 882 911
174 999 750
2374 200
1014 774 727
224 294 920
788 198 097
2281710
71424 134
-241 862 227
390 000

237 366 961
9 881 187

11 948 260
2100 000
6410 990

6 645 000
13774 183
-170 438 093
135013 368

150 280 600
15 267 232

-35 450 968
-26 243

11



